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Høring – Endringer i KRS nr. 10, KRS nr. 12 og KRS nr. 13

25. januar 2024

GKRS Foreningen for god kommunal regnskapsskikk sender forslag til endringer i følgende foreløpige kommunale regnskapsstandarder på høring: Standardene er gjennomgått med tanke på omgjøring til endelige standarder. Spesielt i utkastet til KRS nr. 12 er det mange endringer. Dette skyldes […]

Les mer
Notat – Sammenslåing, deling og grensejustering

3. oktober 2023

Styret i GKRS har fastsatt notatet «Regnskapsmessig behandling av sammenslåing, deling og grensejustering i kommuner og fylkeskommuner». I notatet drøftes regnskapsspørsmål knyttet til grenseendringer i kommuner og fylkeskommuner i form av sammenslåing, deling og grensejustering. Notatet er innebærer en betydelig […]

Les mer
Justering av merverdiavgift

3. oktober 2023

Styret i GKRS har fastsatt notatet «Justering av inngående merverdiavgift og merverdiavgiftskompensasjon – regnskapsmessig behandling». Notatet er en oppdatering av notatet som først ble utgitt i 2012 og senest oppdatert i 2018. Oppdateringen omfatter nødvendige tilpasninger til gjeldende kommunelov. Videre […]

Les mer
Endringer i KRS 1 og KRS 14

22. juni 2023

Styret i GKRS har fastsatt noen mindre endringer i de kommunale regnskapsstandardene. I KRS nr. 1 Klassifisering av anleggsmidler, omløpsmidler, langsiktig og kortsiktig gjeld, er det tatt inn et unntak som innebærer at sosiallån skal regnskapsføres som utlån uavhengig av […]

Les mer
Notat – Dekomponering av anleggsmidler

3. mai 2023

Styret i GKRS har fastsatt notatet «Dekomponering av anleggsmidler». Budsjett- og regnskapsforskriften § 3-4 åpner for å dekomponere større varige driftsmidler slik at delene avskrives hver for seg. Notatet drøfter kriterier for å kunne dekomponere anleggsmidler og hvordan dette kan gjennomføres […]

Les mer
Notat – Digitale løsninger og avgrensning mellom drift og investering

3. mai 2023

Styret i GKRS har fastsatt notatet «Digitale løsninger og avgrensning mellom drift og investering». Utkast til notat var på høring høsten 2022. Fagkomiteen har gått gjennom høringsuttalelsene og bearbeidet notatet på bakgrunn av disse. Notatet omhandler avgrensningen mellom drifts- og […]

Les mer
GKRS’ årsmelding for 2022

2. mai 2023

GKRS Foreningen for god kommunal regnskapsskikk avholdt årsmøte 27. april 2023. Årsmøtet fastsatte blant annet foreningens årsmelding for 2022. Årsmeldingen består av styrets årsrapport, årsregnskap og revisjonsberetning. Årsmeldingen gir også en omtale av den faglige aktiviteten i GKRS i 2022. […]

Les mer
KRS nr. 7 Usikre forpliktelser, betingede eiendeler og hendelser etter balansedagen – endelig standard

9. desember 2022

KRS nr. 7 er nå fastsatt som endelig kommunal regnskapsstandard. Standarden ble oppdatert som følge av ny kommunelov i 2020 og er nå revidert for å bringe standarden i samsvar med drøftelsen av usikre forpliktelser i Rammeverk for kommuneregnskapet som […]

Les mer
Høring – Notat om digitale løsninger og avgrensning mellom drift og investering

4. oktober 2022

Styret i GKRS Foreningen for god kommunal regnskapsskikk har besluttet å sende notatet «Digitale løsninger og avgrensning mellom drift og investering på høring». I notatet drøftes når kommuners anskaffelse av digitale løsninger, hovedsakelig i form av programvare, kan klassifiseres som […]

Les mer
Endringer i kommunale regnskapsstandarder

30. juni 2022

Styret i GKRS har fastsatt endringer i KRS nr. 1 Klassifisering av anleggsmidler, omløpsmidler, langsiktig og kortsiktig gjeld og i veiledningen til KRS nr. 4 Avgrensningen mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet. Det er snakk om mindre endringer grunnet lovendringer og nyere […]
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Foreningen for god kommunal regnskapsskikk
Foreningen for GOD KOMMUNAL REGNSKAPSSKIKK er en uavhengig, ideell forening som skal fremme og utvikle god kommunal regnskapsskikk. Hovedoppgaven for foreningen er å utarbeide og utgi standarder for god kommunal regnskapsskikk i henhold til økonomireglene i kommuneloven, samt å fortolke prinsipielle spørsmål i tilknytning til avgitte standarder. 

Standarder og notater
Endelig standardFORELØPIG STANDARDNOTATERRAMMEVERK

Postadresse:
Foreningen for god kommunal regnskapsskikk, 
v/NKRF, Postboks 1417 Vika, 0115 Oslo

E-post:
gkrs@nkrf.noOrganisasjonsnr. 984 899 149






	





	
	
        
    
    
        
        
        
        
        
    



            
            

                

    
        

    
















 
